

פייר אסיאן ז"ל לבר השגריר הצרפתי הראשון בישראל שנפטר לפני כמה ימים (11.12) בצרפת, נוסף לחוארים הרבים נשא גם את התואר זקן הכבוד של הקורפוראציה "אל על". את התואר קבל בשנת 1957 ביום העצמאות התשיעי של תקומתה של מדינת ישראל.

ברית סטודנטים "אל על" באוניברסיטה העברית בירושלים שקמה בשנת 1925 מייסדיה היו הפרופ' יוסף קלוזנר, פרופ' פ. בודנהיימר, המהנדס גולוביץ והסטודנט מרדכי חיימוכסקי, מבנה האגודה היה דומה לזה של קורפוראציות אקדמאיות במערב ובמזרח אירופה לפני מלחמת העולם השנייה, כשהדגש על צורה חיצונית (כובעים וסרטים צבעוניים) וחברות הדוקה. בין חברי האגודה וראשיה היו גם דוד רוזיאל, הלל קוק (פיטר ברגסון) ועוד. השגריר ז"ל לבר נבחר ע"י ה"ברית" כזקן-כבוד שלה וקטקס מרשים במלון "רמת אביב" בתל-אביב הוענקו לו צבעי הברית (כחול-ירוק-זהב) בידי חברי האגודה אברהם יערי וברוך ברקאי שהקריא בפני מאות החוגגים את ברכת הפרופ' יוסף קלוזנר שכהן כראש זקני הכבוד של "אל על" ואלה דברי הברכה ככתבם וכלשונם:

"כבוד השגריר המכובד של צרפת במדינת ישראל, מר פייר ז"ל לבר, כבוד זקן-הכבוד של הקורפוראציה "אל על", כבוד... וכבוד האורחות והאורחים החשובים והסטודנטים חברי "אל על".

בשם הקורפוראציה הסטודנטית של האוניברסיטה העברית בירושלים, קורפוראציה שהיא לאומית-הומאניסטית ולא לאומנית-שומניסטית, בשם "אל על" אני מתכבד להגיש לאדוני השגריר את התואר זקן-הכבוד של הקורפוראציה "אל על", לאות הוקרה והערצה של שבמשך זמן כהונתו בישקאל חיזק את קשרי הידידות בין צרפת ומדינתו וישראל. קשר ידידותי בין שתי הארצות טבעי הוא, צרפת הגדולה בהשפעתה על האנושיות משנות המאה השבע עשרה ועד היום ובייחוד משנת 1789 שבה פירסמה את ההכרזה על זכויות האדם והאזרח" הוליקה את האנושיות כולה בדרך ההתקדמות, החירות ואחות בני-האדם, היתה בראשונה אחר ארצות הברית שלא רק נתנה זכויות-אזרח שוות ליהודי צרפת, אלא גם ליהודים בכל הארצות שנכבשה על ידה וצרפת גדולה זו צריכה להיות אחות-ברוח לעם ישראל, שהכריז עוד לפני 3500 שנים על אחדות האנושיות שבאה כולה מזוג של בני אדם אחד, האדם שנברא בצלם אלהים. ואין ספק בדבר שהיזוק השפעתם של המדע והתפורות הצרפתיים על ישראל תביא לתועלת מרובה לעם למדינת ישראל הצעירה בארץ העתיקה והחדשה, המכיר תודה מעומק הלב למר ז"ל לבר שסייע בהשפעה טובה זו כשגרירה של צרפת ולאוח הוקרה ותודה מגיש לו היום הנוער האוניברסיטאי העברי המאוגד בברית "אל על" את תואר זקן הכבוד של ברית זו, וכולנו מקווים שהאדון ז"ל לבר האחד מן המעטים בין השגרירים, שלמד עברית עד כדי לנאום ולהרצות בלשון הנביאים המחודשת, יוסיף לפעול לטובת ההתקרבות המדינית

הכלכלית וביחוד התרבותית לטובת ההתקרבות בין העם הצרפתי ובין העם העברי שהם קרובים כל כך ברוחם ובשאיפתם לגשם את עיקרי הצדק והשלום של נביאי ישראל לטובת האנושיות כולה.

ברוב כבוד ויקר

ברית הסטודנטים העבריים "אל על"

ירושלים, חג -העצמאות התשיעי לתקומתה של מדינת ישראל בשלישית "

פרט זה בחולדות השגריר פייר ז'ילבר ידיד אמת של מדינת ישראל והעם העברי שאינו ידוע לרבים נשכח גם לאלה מתי מספר חברי "אל על" שקמה לפני חברת התעופה בשם דומה

וראו לציינו בימים אלה שאנו מזכירים את שמו של השגריר הצרפתי הראשון במדינת

